

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Агентство Прямых Инвестиций»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	46	0	46	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	35	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный отдел																						
12024	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22024	Специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32024	Директор по юридической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52024A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62024A (52024A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72024	Директор по информационным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	технологиям																						
82024	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92024	Заместитель директора по юридической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102024	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112024	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122024	Руководитель технической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132024	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142024	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бухгалтерия																						
152024	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162024	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция																						
172024	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182024A	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192024A (182024A)	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202024A (182024A)	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212024A (182024A)	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222024	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Практика корпоративных финансов																						
232024	Руководитель практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242024	Заместитель руководителя Практики-директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252024	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262024	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272024	Руководитель проектной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282024	Руководитель проектной группы по комплексным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292024	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302024	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Практика стоимостного консультирования																						
312024	Руководитель практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322024	Заместитель руководителя Практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332024A	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342024A (332024A)	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352024	Оценщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

362024	Оценщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372024	Ассистент оценщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Практика стратегического и бизнес-консультирования																						
382024	Руководитель практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392024	Старший консультант I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402024A	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412024A (402024A)	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422024	Консультант I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Центр поддержки реализации комплексных и инновационных проектов																						
432024	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442024	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452024	Руководитель проектной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462024	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.02.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Агентство Прямых Инвестиций»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный отдел					
12024. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22024. Специалист по тендерам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32024. Директор по юридической работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42024. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52024А(62024А). Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72024. Директор по информационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82024. Директор по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92024. Заместитель директора по юридической работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102024. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112024. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122024. Руководитель технической группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
132024. Секретарь-референт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
142024. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
152024. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162024. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Дирекция					

172024. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
182024А(192024А; 202024А; 212024А). Советник генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
222024. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Практика корпоративных финансов</i>					
232024. Руководитель практики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
242024. Заместитель руководителя Практики-директор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
252024. Директор проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
262024. Директор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
272024. Руководитель проектной группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
282024. Руководитель проектной группы по комплексным проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
292024. Аналитик 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
302024. Младший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Практика стоимостного консультирования</i>					
312024. Руководитель практики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
322024. Заместитель руководителя Практики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
332024А(342024А). Директор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
352024. Оценщик 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
362024. Оценщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
372024. Ассистент оценщика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Представительство Акционерного общества «Агентство Прямых Инвестиций» в г.Санкт-Петербурге

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщин	35	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472024	Директор представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482024	Вице-Президент - Директор по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
492024A	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502024A (492024A)	Директор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512024	Руководитель проектной группы по финансовому моделированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

522024A	Старший аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532024A (522024A)	Старший аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542024	Аналитик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552024	Специалист по визуализации и продвижению продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562024	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572024	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.02.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Представительство Акционерного общества «Агентство Прямых Инвестиций» в г.Санкт-Петербурге

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
472024. Директор представительства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
482024. Вице-Президент - Директор по проектам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
492024А(502024А). Директор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
512024. Руководитель проектной группы по финансовому моделированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
522024А(532024А). Старший аналитик 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
542024. Аналитик 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
552024. Специалист по визуализации и продвижению продукта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
562024. Младший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
572024. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 26.02.2024

Практика стратегического и бизнес-консультирования					
382024. Руководитель практики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
392024. Старший консультант 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
402024А(412024А). Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
422024. Консультант 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр поддержки реализации комплексных и инновационных проектов					
432024. Руководитель центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
442024. Директор проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
452024. Руководитель проектной группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
462024. Младший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 26.02.2024

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович
(Ф.И.О.)

26.02.2024
(дата)